
1

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01E2EB21007DAC009F48830698AA820F0D

Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич

Действителен с 24.11.2020 по 31.12.2021

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 427

г. Петропавловск-Камчатский от 30.11.2021

О присвоении спортивного разряда по виду 
спорта «пауэрлифтинг»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 
спортивной классификации и представлением региональной общественной 
молодежной организации «Федерация пауэрлифтинга Камчатского края» от 
15.11.2021 № б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 
спорта «пауэрлифтинг»:

  27.10.2002 г.р. Тренер Ляпин Д.С.

  03.01.1987 г.р. Тренер Чекасин К.Е.

  27.06.2001 г.р. Тренер Чекасин К.Е.

  10.11.1990 г.р. Самостоятельно

  30.11.1991 г.р. Самостоятельно

Министр К.В. Хмелевский

Гижко Александру Валерьевичу 

Мирошникову Ивану Сергеевичу 

Скулинцу Даниилу Павловичу 

Скосырскому Юрию Андреевичу 

Гуторовой Юлии Викторовне


